
COPA MERCOSUR 2022 - SÁBADO

CATEGORÍAS CHALLENGER

FISICOCULTURISMO SENIOR HASTA 80KG

200 PIPER QUINTEROS LAIME BOLIVIA 1

188 JUAN GARRO ARGENTINA 2

170 RAMÓN GARRO ARGENTINA 3

102 RODRIGO ORTUZAR TORRES CHILE 4

103 AARON CHAVEZ CHILE 5

168 CRISTIAN FARIAS ARGENTINA 6

148 leonardo ojeda ARGENTINA 7

FISICOCULTURISMO SENIOR MÁS DE 80KG

108 JOSÉ LÓPEZ CHILE 1

123 MAURICIO TRUVIANO ARGENTINA 2

184 Brian ojeda ARGENTINA 3

FISICOCULTURISMO MÁSTER

169 Anibal Jorge Franco ARGENTINA 1

118 ROBERTO MEDINA ARGENTINA 2

188 JUAN GARRO ARGENTINA 3

102 RODRIGO ORTUZAR TORRES ARGENTINA 4

190 Tello Emilio Daniel ARGENTINA 5

145 Leandro Javier Rodríguez ARGENTINA 6

170 RAMÓN GARRO ARGENTINA 7

124 CLAUDIO ABREO ARGENTINA 8

174 EDGARDO SALVADOR ARGUELLO ARGENTINA 9

CLASSIC PHYSIQUE 

134 Emir Jesús Mocayar Bandiera ARGENTINA 1

170 RAMÓN GARRO ARGENTINA 2

123 MAURICIO TRUVIANO ARGENTINA 3

148 Leonardo Ariel Ojeda ARGENTINA 4

133 DIEGO ARENAS ARGENTINA 5

197 BORIS SLOVSA ARGENTINA 6

CULTURISMO CLÁSICO 

134 Emir Jesús Mocayar Bandiera ARGENTINA 1

170 RAMON GARRO ARGENTINA 2

148 Leonardo Ariel Ojeda ARGENTINA 3

114 PABLO MICHEAS ARGENTINA 4

124 CLAUDIO ABREO ARGENTINA 5

133 DIEGO ARENAS ARGENTINA 6

MEN´S PHYSIQUE JUNIOR

147 Jair Kallus ARGENTINA 1



172 STEFANO BARRERA ARGENTINA 2

154 Franco Varela ARGENTINA 3

171 XAVIER CARMONA ARGENTINA 4

128 Daniel Ezequiel Llaneza ARGENTINA 5

MEN´S PHYSIQUE SENIOR

101 Silvio Ortiz CHILE 1

107 Cristian chavez CHILE 2

100 JUAN PABLO MELO JELDERES CHILE 3

151 JESUS LOZANO ARGENTINA 4

199 VICTOR HUCO PACO FRANCO BOLIVIA 5

116 GABRIEL PELETAY ARGENTINA 6

153 Danilo Rodriguez ARGENTINA 7

152 Martin José Davila ARGENTINA 8

117 CARLOS ALVAREZ ARGENTINA 9

159 EZEQUIEL SANCHEZ ARGENTINA 10

191 MIGUEL MAGALLANES ARGENTINA 11

206 Pablo Daniel Lala ARGENTINA 12

126 CONRADO CORDOBA ARGENTINA 13

171 XAVIER CARMONA ARGENTINA 14

BODY FITNESS

160 COMEGLIO CLAUDIA ARGENTINA 1

121 ALANIS CAROLINA ARGENTINA 2

204 STEINBERG FANNY ARGENTINA 3

106 BORQUÉZ JENNIFER CHILE 4

113 GABRIELA ALOS ARGENTINA 5

WELLNESS FITNESS

110 AGUILA PAULA CHILE 1

104 ANGULO ORLANDINA CHILE 2

203 GONZALEZ DAIANA ARGENTINA 2

105 SANDOVAL SARA CHILE 3

120 FERNANDEZ VANESA ARGENTINA 4

196 GOMEZ SABRINA ARGENTINA 5

122 TOLEDO MUÑOZ JOHANNA CHILE 6

162 OLIVARES LETICIA FERNANDA ARGENTINA 7

135 SANCHEZ ROMINA ARGENTINA 8

180 GRANERO GISELA BELEN ARGENTINA 9

186 PALLERES MELINA ARGENTINA 10

149 PALMA VANESA ARGENTINA 11

BIKINI FITNESS JUNIOR

146 RODRIGUEZ AMPARO ARGENTINA 1

167 CESPEDES SOFIA ARGENTINA 2

130 SUAREZ KAREN ARGENTINA 3



BIKINI FITNESS SENIOR

119 MONTECINO YESICA DAIANA ARGENTINA 1

176 MALDOCENA FLORENCIA SOLEDADARGENTINA 2

193 ZAMBRANA ARACELI BOLIVIA 3

BIKINI FITNESS MASTER

161 MORA FERNANDA ARGENTINA 1

173 SPANO MARIA NOE ARGENTINA 2

141 ENCINA ELISABETH ARGENTINA 3

142 VERÓNICA FABIANA LOPRESTI ARGENTINA 4

OVERALL CHALLENGER

OVERALL BODYBUILDING 

108 JOSÉ LÓPEZ CHILE 1

169 Anibal Jorge Franco ARGENTINA 2

200 PIPER QUINTEROS LAIME BOLIVIA 3

OVERALL MEN´S PHYSIQUE

101 Silvio Ortiz CHILE 1

147 Jair Kallus ARGENTINA 2

OVERALL WELLNESS

110 AGUILA PAULA CHILE 1

OVERALL BIKINI

161 MORA FERNANDA ARGENTINA 1

146 RODRIGUEZ AMPARO ARGENTINA 2

119 MONTECINO YESICA DAIANA ARGENTINA 3

COPA MERCOSUR - CLASIFICADOS  - SÁBADO

FISICOCULTURISMO MÁSTER 40 A 44 AÑOS

118 ROBERTO MEDINA ARGENTINA 1

188 JUAN GARRO ARGENTINA 2

170 RAMÓN GARRO ARGENTINA 3

102 RODRIGO ORTUZAR TORRES CHILE 4

145 Leandro Javier Rodríguez ARGENTINA 5

FISICOCULTURISMO MÁSTER 45 A 49 AÑOS

145 Leandro Javier Rodríguez ARGENTINA 1

FISICOCULTURISMO MÁSTER 50 A 54 AÑOS

169 Anibal Jorge Franco ARGENTINA 1

177 MARIANO SMUD ARGENTINA 2



190 Tello Emilio Daniel ARGENTINA 3

174 EDGARDO SALVADOR ARGUELLO ARGENTINA 4

FISICOCULTURISMO MÁSTER MÁS DE 60 AÑOS

185 Carlos Antonio Diaz ARGENTINA 1

131 ALEJANDRO MORALES ARGENTINA 2

165 Jose Savastano ARGENTINA 3

MEN´S PHYSIQUE JUNIOR

147 Jair Kallus ARGENTINA 1

171 XAVIER CARMONA ARGENTINA 3

154 Franco Varela ARGENTINA 4

128 Daniel Ezequiel Llaneza ARGENTINA 5

172 STEFANO BARRERA ARGENTINA 2

MEN´S PHYSIQUE MÁSTER

100 JUAN PABLO MELO JELDERES CHILE 1

126 CONRADO CORDOBA ARGENTINA 2

BODY FITNESS MÁSTER

144 MARAFINI ROSA ARGENTINA 1

160 COMEGLIO CLAUDIA ARGENTINA 2

121 ALANIS CAROLINA ARGENTINA 3

106 BORQUÉZ JENNIFER CHILE 4

204 STEINBERG FANNY ARGENTINA 4

113 GABRIELA ALOS ARGENTINA 6

WELLNESS FITNESS MASTER

120 FERNANDEZ VANESA ARGENTINA 1

162 OLIVARES LETICIA FERNANDA ARGENTINA 2

122 TOLEDO MUÑOZ JOHANNA CHILE 3

125 BRITO NANCY BEATRIZ ARGENTINA 4

180 ROMINA SANCHEZ ARGENTINA 5

149 PALMA VANESA ARGENTINA 6

104 ANGULO ORLANDINA CHILE 7

BIKINI FITNESS JUNIOR

146 RODRIGUEZ AMPARO ARGENTINA 1

194 MAGNIN CELINA ARGENTINA 2

167 CESPEDES SOFIA ARGENTINA 3

BIKINI MASTER

161 MORA FERNANDA ARGENTINA 1

173 SPANO MARIA NOE ARGENTINA 2

141 ENCINA ELISABETH ARGENTINA 3



142 VERÓNICA FABIANA LOPRESTI ARGENTINA 4

CATEGORÍAS OVERALL

BODYBUILDING MÁSTER

169 Anibal Jorge Franco ARGENTINA 1

118 ROBERTO MEDINA ARGENTINA 2

145 Leandro Javier Rodríguez ARGENTINA 3

185 Carlos Antonio Diaz ARGENTINA 4


